
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

001/1-19/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: A közoktatási intézmények 2009/2010. tanév szakmai feladatellátásához szükséges órakeretek és 

pedagógus álláshelyek számának meghatározása 

 

201/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A közoktatási intézmények 2009/2010. tanév szakmai feladatellátásához szükséges órakeretek 

és pedagógus álláshelyek számának meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogyi Imre Általános Iskolában az 

általános iskolai pedagógus álláshelyek számát a 2009/2010. tanévtől 51 fővel engedélyezi. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, 

Alapfokú Művészetoktatási Intézményben az általános iskolai pedagógus álláshelyek számát 

a 2009/2010. tanévtől 52 fővel, az alapfokú művészetoktatási pedagógus álláshelyek számát 1 

fővel engedélyezi. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9/2009. (I.29.) számú határozatának 5. pontját 

az alábbiak szerint módosítja: 

a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben a pedagógus 

álláshelyek számát a 2009/2010. tanévtől 17,5 fővel engedélyezi. 

 

 4.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 9/2009. (I.29.) számú határozatának 5. 

pontját hatályon kívül helyezi. 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatója 

7. Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatója 

8. Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. június 26. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 


